別記様式（第４条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　小平市長　殿

　　　　　　　　　　　　申請者　住所又は所在地
氏名又は名称及び代表者氏名　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
線量計借用申請書
　次のとおり、線量計の借用を申請します。
	借用する日
	年　　月　　日（　　）

	使用目的

事務処理欄

	部長
	課長
	係長
	係

	返却日
	　　　　年　　月　　日
	検査員

	検査結果
	適・不適（　　　　　　　　　　　）

	備考